
 

                                                                                                                                                                                                                 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕТЫРОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КОШКИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

  

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 30.06.2023г.                                          № 138 

    

 

О внесении изменений в Положение «О порядке предоставления депутатами 

Собрания представителей сельского поселения Четыровка сведений о своих 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а 

также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей», утвержденное решением Собрания представителей сельского поселения 

Четыровка муниципального района Кошкинский  

 Самарской области от 16.12.2022г. №110А  

 

     В целях приведения Положение «О порядке предоставления депутатами 

Собрания представителей сельского поселения Четыровка сведений о своих 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а 

также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей», утвержденное решением Собрания представителей сельского поселения 

Четыровка муниципального района Кошкинский Самарской области от 

16.12.2022г.  №110А,  в соответствии с Законом Самарской области от 13.07.2022 

№ 74–ГД «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Самарской 

области», руководствуясь Уставом сельского поселения Четыровка, Собрание 

Представителей сельского поселения Четыровка муниципального района 

Кошкинский Самарской области 

 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в Положение «О порядке предоставления депутатами Собрания 

представителей сельского поселения Четыровка сведений о своих доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», утвержденное 

решением Собрания представителей сельского поселения Четыровка 

муниципального района Кошкинский Самарской области от 16.12.2022г._№110А 

следующие изменения: 

 

1.1. В подпункте «в» пункта 2.2 настоящем Положения исключить слово «акций» 

; 




